

Servicii de vulcanizare, montare si echilibrare roti Sighet DSMM

I.D.: 88062048

Data publicarii	09.10.23	Coduri CPV	50116500-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.214,00 RON - 11.214,00 RON

Descriere: Nr. Crt. Cantitate pe autovehicul Pret unitar (fara TVA) Pret total (fara TVA) 1 60 buc - Montare-demontare-echilibrare anvelope -pentru Dacia Duster 30 1800 2 16 buc - Petic/snur anvelope pentru Dacia Duster 30 480 3 8 buc - Montare-demontare-echilibrare anvelope -pentru Dacia Logan 22 176 4 4 buc - Petic/snur anvelope pentru Dacia Logan 30 120 5 24 buc - Montare-demontare-echilibrare anvelope -pentru Ford Ranger 30 720 6 12 buc - Petic/snur anvelope pentru Ford Ranger 30 360 7 8 buc - Montare-demontare-echilibrare anvelope -pentru Nissan Navara 30 240 8 4 buc - Petic/snur anvelope pentru Nissan Navara 30 120 10 50 buc - Montare-demontare-echilibrare anvelope -Camioane 76 3800 11 20 buc - Petic/snur anvelope pentru Camioane 76 1520 12 18 buc - Montare-demontare-echilibrare anvelope -Remorci transport bustean 43 774 13 6 buc - Petic/snur anvelope pentru Remorci transport bustean 76 456 14 8 buc - Montare-demontare-anvelope -IFRON 43 344 15 4 buc - Petic/snur anvelope pentru- IFRON 76 304 TOTAL 11214
